
ZARZĄDZENIE NR 594/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki 

związane z realizacją zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 
finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

6) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

7) Wprowadza się § 6b w brzmieniu: "Ustala się plan dochodów i wydatków na podjęcie działań promocyjnych, 
w tym organizacyjnych, technicznych lub organizacyjno-technicznych, mających na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 
w szczegółowości określonej z Załączniku Nr 8 do niniejszego zarządzenia" 

8) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących dysponentami 
środków budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. 2022 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Dochody z dofinansowania za środków RFIL, z tego: 8 124 486,40 0,00 8 124 486,40

1.1 środki z RFIL dla gmin górskich 758 75816 6100 8 124 486,40 0,00 8 124 486,40

1.2 odsetki z lokowania środkow z RFIL dla gmin górskich 758 75816 0920 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki majatkowe finansowane środkami z RFL, z tego 639 486,40 7 485 000,00 8 124 486,40

2.1

Przebudowa ul. Wilczej

Jednostka realizująca - ZDKIUM 600 60016 6050 200 000,00 799 900,00 999 900,00

2.2
Zakup (dwóch) elektrycznych samojezdnych odkurzaczy miejskich

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
900 90003 6060 124 486,40 0,00 124 486,40

2.3

III etap rewitalizacji Parku im. Sobieskiego - modernizacja ścieżek 

spacerowych i oświetlenia z budową wieży widokowej

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

900 90095 6050 315 000,00 3 185 100,00 3 500 100,00

2.4

Adaptacja na cele muzealne zakładu przeróbki mechanicznej węgla w 

zabytkowym kompleksie dawnej KWK Julia w Wałbrzychu - Muzeum 

Przemysłu i Techniki Park

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych

921 92114 6220 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 7 485 000,00 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH DLA GMIN GÓRSKICH

Załącznik Nr 1

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

(Rachunek - Rządowy Fundusz Inwestycyjny ETAP II)

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 284 502,00 284 502,00

1.1 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 852 85215 2180 284 502,00 284 502,00

1.2 odsetki od rachunku 852 85215 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 284 502,00 284 502,00

2.1

Dopłaty do czynszu, dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii 

COVID-19 

Jednostka realizująca - MOPS

284 502,00 284 502,00

852 85215 3110 281 685,00 281 685,00

852 85215 4210 2 817,00 2 817,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (DOPŁATA DO CZYNSZU)

Załącznik Nr 2

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia planów 

finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

(Rachunek - Fundusz przeciwdziałania COVID-19 - programy)

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 62 821,00 62 821,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 851 85195 2180 62 821,00 62 821,00

1.2 odsetki od rachunku 851 85195 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 62 821,00 62 821,00

2.1
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - MOPS
27 916,00 27 916,00

851 85195 4010 23 280,00 23 280,00

851 85195 4110 4 065,00 4 065,00

851 85195 4120 571,00 571,00

2.2
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - COPOW
1 085,00 1 085,00

851 85195 4010 885,00 885,00

851 85195 4210 200,00 200,00

2.3
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - DSR
1 500,00 1 500,00

851 85195 4010 1 300,00 1 300,00

851 85195 4210 200,00 200,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 

(TRANSPORT DO PUNKTÓW SZCZEPIEŃ)

(Rachunek - Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji) 

Załącznik Nr 3

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów 

przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

2.4
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - ZDKiUM
4 320,00 4 320,00

851 85195 4010 3 420,00 3 420,00

851 85195 4210 900,00 900,00

2.5
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych (SM)
6 000,00 6 000,00

851 85195 4010 5 000,00 5 000,00

851 85195 4210 1 000,00 1 000,00

2.6
Organizacja transportu do punktów szczepień 

Jednostka realizująca - ŚDS
22 000,00 22 000,00

851 85195 4300 22 000,00 22 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 2



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 19 262,00 19 262,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 852 85202 2180 19 262,00 19 262,00

1.2 odsetki od rachunku 852 85202 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 19 262,00 19 262,00

2.1
Pomoc dla domów pomocy społecznej 

Jednostka realizująca - DSR
852 85202 4210 9 262,00 9 262,00

2.2
Pomoc dla domów pomocy społecznej 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych (DPS)
852 85202 2360 10 000,00 10 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (POMOC DLA DOMÓW POMOCY 

SPOŁECZNEJ)

(Rachunek -  Fundusz przeciwdziałania COVID - 19 -programy)

Załącznik Nr 4

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 

2021 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

wydzielonych rachunków dochodów przeznaczanych 

na wydatki związane z realizacją zadań finansowych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 147 480,00 147 480,00

1.1  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 852 85295 2180 147 480,00 147 480,00

1.2 odsetki od rachunku 852 85295 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 147 480,00 147 480,00

2.1
Wspieraj Seniora 

Jednostka realizująca - MOPS
147 480,00 147 480,00

852 85295 4010 99 870,00 99 870,00

852 85295 4110 17 438,00 17 438,00

852 85295 4120 2 454,00 2 454,00

852 85295 4210 23 000,00 23 000,00

852 85295 4300 4 718,00 4 718,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 (PROGRAM WSPIERAJ SENIORA)

(Rachunek - Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19 - Programy

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji) 

Załącznik Nr 5

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków 

dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 5 000,00 5 000,00

1.1 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 754 75421 2180 5 000,00 5 000,00

1.2 odsetki od rachunku 754 75421 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 5 000,00 5 000,00

2.1
Organizacja Punktów Szczepień Powszechnych 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
5 000,00 5 000,00

754 75421 4210 5 000,00 5 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 

(ORGANIZACJA PUNKTOW SZCZEPIEŃ POWSZECHNYCH)

(Rachunek - Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2

Wydatki na rachunku - Podstawowy Gminy Organ - realizowane na zasadzie refundacji) 

Załącznik Nr 6

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów 

przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1



/w zł/

Lp. Treść Dział Rozdział Paragraf 2021 r. Ogółem

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody z dofinansowania , tego: 30 000,00 30 000,00

1.1 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 851 85195 2180 30 000,00 30 000,00

1.2 odsetki od rachunku 851 85195 0920 0,00 0,00

2. Wydatki bieżące finansowane środkami , z tego 30 000,00 30 000,00

2.1
Organizacja Punktów Szczepień Powszechnych 

Jednostka realizująca - UM Wałbrzych
30 000,00 30 000,00

851 85195 4300 30 000,00 30 000,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 0,00

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 

(DZIAŁANIA PROMOCYJNE, W TYM ORGANIZACYJNE, TECHNICZNE LUB ORGANIZACYJNO-TECHNICZNE, MAJĄCE NA CELU ZWIĘKSZENIE LICZBY 

MIESZKAŃCÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI W WIEKU 60+) PODDAJĄCYCH SIĘ SZCZEPIENIU PRZECIW COVID-19)

(Rachunek - Szczepimy się)

Załącznik Nr 7

do ZARZĄDZENIA NR 594/2021

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 267/2021 Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów 

przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Id: D4EA59A6-659F-4A68-8804-8B1B2C1021DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

